
Slavnostní osvětlení městských hradeb v Poličce - I.etapa 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20.7.2022 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

(dále jen ,,občanský zăkoník“) 

I. Smluvní strany 

Zhøťøviıøız ELEKTRO ŠUDOMA, s.n~.0. 
Svojanov 146, 569 73 Svojanov 

IČoz 27497046 

DIČ; CZ27497046 

Zastoupený: Josefem Šudomou, jednatelem 

Bankovní spojeni: 

Telefon, e-mail: 

dále jen zhotovitel - na straně jedné 

Obiednatel: Město Polička 

Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO; 00277177 

DIČ; CZ00277177 

Zastoupený: Jaroslavem Martinů, starostou města 

Bankovní spojení: 

Telefon, e-mail: 

dále jen Objednatel - na straně druhé 

Smluvní Strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplnění smlouvy O dílo 
uzavřené dne 20.7.2022. 

II. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je Změna rozsahu prací uvedená V příloze č. 1 smlouvy o dílo. Změny rozsahu 
prací jsou uvedené V příloze č. 1 tohoto dodatku. Se Změnou rozsahu prací Se mění i cena za dílo 
uvedená V článku V. odstavci V.2. Smlouvy o dílo. 

Cena Za dílo se mění Z důvodu dodatečných stavebních prací zjištěných při realizaci, které jsou 
nezbytné pro Zdámé dokončení díla. 

1/3



Slavnostní osvětlení městských hradeb V Poličce 
- I.etapa 

ýVícepráce bez DPH 220 493,25 Kč 

Méněpráce bez DPH Ý 

' 

0,- Kč 

zxnčny øøıkønı bez DPIÍ 
220 493,25 Kč 

DPH 21 % 46 303,58 Kč 

i 

Změny celkem včetně DPH 
.il 266 796,83 Kč 

Celkem hodnota změn dodatku č.l činí částku 220 493.25 Kč bez DPH. 

Hodnota změny závazku ze Smlouvy o dílo dle výše uvedené změny činí ve smyslu 
ust. § 222, odst. 

4 zákona č. 134/2016 Sb., V platném znění 11,51 %. Jedná se tedy o hodnotu Změny do 
15 %, tedy 

„de minimis“, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, tedy 
bez nutnosti zahajovat nové 

zadávací řízení. 

Charakter výše uvedených změn nenaplňuje charakteristiku podstatné změny 
závazku ze Smlouvy 

na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 3 ZZVZ. Změny jsou řešeny v 
souladu S § 222 odst. 4 ZZVZ, 

které tyto změny nepovažují za podstatné, a tudíž možné bez nutnosti zahaj 
ovat na tyto dodatečné 

Stavební práce nové zadávací řízení. Zadání nového zadávacího řízení 
není též možné Z důvodu 

ekonomických, a hlavně časového harmonogramu projektu. 

Celková cena díla: 

Původnízněnı' dle SOD: 

V. Cena díla 

V.2. Cena je sjednaná V této struktuře 
a výši: 

Cena celkem bez DPH 1 915 296,40 Kč 

DPH21%i
l 

Í 

5 

402 212,24 Kč 

_ 

Cena díla včetně DPH
Ž 

] 

2 317 508,64 Kč
J 

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální. 

Nové zněnı' dle dodatku č.1: 

V. Cena díla 

V.2. Cena je s'ednaná v této struktuře a výši: 
.I 

Cena celkem bez DPH 1 
2 135 789,65 Kč 

DPH 21% 448 515 82 Kč 

cena áfla včøınč DPH
5 

1

, 

Í 2 584 305,47 Kč 

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální. 

2/3



Slavnostní osvětlení městských hradeb v Poličce - I.etapa 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy O dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze 
změny a V platnosti. 

III.2. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním V Registru smluv. 

III.2. Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájenmém projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a j ejí autentičnost Stvrzují Svými podpisy. 

III.3. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 

III.4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Poličky dne 19.9.2022 usnesením č. 346 

Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet změn

5 v»€b‹ ˇävı 
Eăx-› Zjc V Poličce dne Z 6 ' za 

ŘJ`I Q I\) 

Josef Šudoma J Slav Martinů 
jednatel ELEKTRO SUDOMA, S.r.o. Staro ta města Poličky 

Zl' 1 '-=”" 

.ID - ee 
až `ę 

,:jf_.*'5~è,^, 
.F 

in ı_ `”“ 
Éw 

G; f5_§;E#<2'z=Ě*‹»§`i„j.'D<_gfz/šffix. fl.nø. 
(,_f>!7z={)<n>;'“j=~f“-`-pl /3 Svojanov 

I zxøˇ. n“ 
4 S .ˇ 1354 zžzz üí-L.: ŮE27497046 

ISA 

Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku 
k individuálnímu / Iimıtovanému * prıslı u Zajıš ena 

' 
vv - vn 

tv 

příkazoem Operace 

správcem rozpočtu 
* 
nehodící se škrtnéte 

3/3





mwđgy 

CNN 

IQD 

Ng 

Emˇ__wU 

Ědg 

_Ř 

Ógă

É 

ĚĚŘ

É 

gfiö

3 

ní'

_

W

_ 

mąë 

É“ 

ąš

2 

ĚWWNV

4 

ąâ 

šfig 

Moąęm

v _

m 

ìüıiłılłıíš

h 

ÉNŠV

H 

A 

omg“ 

vıtzıł 

EE 

si 

III! 

mwďm 

H 

Žągm 

Ttyši 

ĚŠN

N 

ögě 

ŠRĚ 

Óqâ 

r___št§!ııl 

EUˇ__8 

EDU“ 

mč8_ 

__âV__8 

N__ë_0_>_>_ 

NĚCO: 

za 

59:8 

_W_hg_m_>_ 

_W___gM_>___ 

ügı 

___>_ 

ší Šä Óm__N_` 
đqm 

ąmñ 
ömfim 

nemá 

83* 638 

ÉŇE

Š 

ÉŇE

8 

ŠŇB

Q 

ší; 
gfię 

mąê M38 Šdę

H 

ENŇ3 

I. 

fi

Í

ł

/ 

33 
ąg SŠ iw

H 
Awąm 

m,_Ťđ`__ˇ 

Mag 

__ 

wqâ ÓNŇÉ

_ 

Mood 

W" 

Šďë ŠŇŘ 

J“ 

OQN 

HN

M 

86 öofifl QQ: Qqq“ 
O3 

EEG 

ťgwň 

mš§ˇ__“ 

ămâę 

§Uè_‰`_|m“_Ěmmľ°m 

__Ě%N

` 

NEE 

Š 

n_›ˇ_§

E 

ŘMĚŘM 

už 

"Ů 

sfimwăgfläh 

mm_§ 

__r____ˇW_%N

` 

NEE 

máš 

oıçç

E 

HWUŇQQÄ 

mm 

M^_q°mWGmmw\_Qą% 

fimęw 

p_8__ñ 

gmăš_C> 

ąmšwì 

m_n_n____ 

s_w_nŠeˇ__E 

____m_mš_ 

Ěo 

s_“›š_§___u 

og; 

EQ: 

šmmš 

EQ 

§›H>"§_`_ü 

wgg 

âWWflNäämHM& 

ŠŠŠĚNNĚ 

HÉQŠQIŰQ

W 

Ěš 

wäñ 

mämmm 

ămâę 

šuăëš 

`_\Ě“_"__§ 

QQ 

"_m`_b`QQ\_

W 

b\_Q_ 

WUSQNNMSQNNW 

mšä 

<q_T 

M“±STZn_|_ 

Š 

_Ě_š\š 

šQ§`|m„Ěm"_ 

Hm“ 

wW_š§ 

ďmflw 

Em;

_ 

H 

gsm: 

wmWť_°E°ë_w_m_ 

>wNWZ‰




